

代価表

59

直接仮設									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 12m未満 設置期間：6ヶ月	m ²	1			3,350		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	180	8	1,440		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						3,350		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	m	1			920		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	270	270		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	180	3	540		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
	計						920		

代価表

直接仮設									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	内部仕上足場	脚立足場 設置期間：1ヶ月	m ²	1			660		代価表 0003
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	550	550		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	30	2	60		
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	50	50		
	計						660		
	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：6ヶ月	m ²	1			830		代価表 0004
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	620	620		
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	170	0.99	168.3		
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44		
	計						832.3		

○は「その他」の率対象

代価表

60

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 号	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 12m未満 設置期間：1ヶ月	m ²	1			2,150		代価表 0005
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 -	m ²	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	30	8	240		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
	計						2,150		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	m	1			470		代価表 0006
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	270	270		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	30	3	90		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
	計						470		

代価表

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 号	備 考
	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：1ヶ月	m ²	1			690		代価表 0007
01	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	620	620		
02	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	30	0.99	29.7		
03	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44		
	計						693.7		

○は「その他」の率対象

代価表

61

コンクリート								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	構造体強度補正		式	1			279,000	代価表 0008
01	構造体強度補正	基礎部コンクリート 補正値+6N/mm2 S15	m3	180	1	1,200	216,000	代価表 0009
02	構造体強度補正	地上部コンクリート 補正値+6N/mm2 S18	m3	8.1	1	1,200	9,720	代価表 0010
03	構造体強度補正	デッキ上コンクリート 補正値+6N/mm2 S18	m3	44.4	1	1,200	53,280	代価表 0011
	計						279,000	
	構造体強度補正	基礎部コンクリート 補正値+6N/mm2 S15	m3	1			1,200	代価表 0009
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S15 粗骨材20	m3	1	1	26,900	26,900	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	▲1	1	25,700	▲25,700	
	計						1,200	
	構造体強度補正	地上部コンクリート 補正値+6N/mm2 S18	m3	1			1,200	代価表 0010
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	1	1	26,900	26,900	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	25,700	▲25,700	
	計						1,200	

代価表

コンクリート								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	構造体強度補正	デッキ上コンクリート 補正値+6N/mm2 S18	m3	1			1,200	代価表 0011
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	1	1	26,300	26,300	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲1	1	25,100	▲25,100	
	計						1,200	
	構造体強度補正		式	1			4,560	代価表 0012
01	構造体強度補正	基礎部コンクリート 補正値+6N/mm2 S15	m3	3.4	1	1,200	4,080	代価表 0009
02	構造体強度補正	地上部コンクリート 補正値+6N/mm2 S18	m3	0.4	1	1,200	480	代価表 0010
	計						4,560	
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1			100	代価表 0013
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	1	0.001	102,000	102	
	計						102	

○は「その他」の率対象

代価表

62

コンクリート								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1			110	代価表 0014
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	111,600	111.6	
	計						111.6	
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1			▲38	代価表 0015
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1	0.001	▲38,000	▲38	
	計						▲38	
	構造体強度補正		式	1			5,160	代価表 0016
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	▲4.3	1	24,500	▲105,350	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	4.3	1	25,700	110,510	
	計						5,160	

代価表

コンクリート								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	構造体強度補正		式	1			3,360	代価表 0017
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	▲2.8	1	24,500	▲68,600	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	2.8	1	25,700	71,960	
	計						3,360	

○は「その他」の率対象

代価表

64

鉄骨								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鋼板(切板)	0.004 t SS400 PL-12.0	式	1			740	代価表 0021
01	鋼板(切板)	SS400 PL-12.0	t	0.004	1	185,000	740	
	計						740	
	平鋼	0.002 t SS400 FB-6×50	式	1			260	代価表 0022
01	平鋼	SS400 FB-6×50	t	0.002	1	130,000	260	
	計						260	
	柱底均しモルタル	A種 t50×300×300	か所	1			4,510	代価表 0023
01	無収縮モルタル	Uグーラト	kg	8.44	1	131	1,105.64	
02	左官		人	0.079	1	26,700	2,109.3	○
03	普通作業員		人	0.03	1	22,000	660	○
	その他		式	1	0.23	2,769.3	636.93	
	計						4,511.87	

代価表

屋根及びとい								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	レフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 VP100A	か所	1			27,300	代価表 0024
01	レフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 100A 張掛け幅 100	か所	1	1	27,300	27,300	
	計						27,300	
	屋根 タイトフレーム受け	C-100×50×20×3.2通し	m	1			1,650	代価表 0025
01	ガーリッパ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	kg	5.5	1	170	935	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通ボルト締共	t	5.5	0.001	126,500	695.75	
03	鉄骨運搬	6t車	t	5.5	0.001	4,760	26.18	
	計						1,656.93	

○は「その他」の率対象

代価表

65

金属								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	タッパ	ステンレス W400×H3,000程度 取付金物、補強金物共	か所	1			247,800	代価表 0026
01	タッパ (梯子型上部)	ステンレス製 8-31-2 1.5m	か所	1	1	132,600	132,600	
02	タッパ (梯子型)	ステンレス製 8-31-2	m	2.15	1	53,600	115,240	
	計						247,840	
	SSW-1 換気扇取付枠	枠見込60 W520×H520 2B仕上	か所	1			15,100	代価表 0027
01	くつつすり	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	m	2.08	2	3,630	15,100.8	
	計						15,100.8	
	框	ステンレス L-50×50×6 打込み	m	1			5,430	代価表 0028
01	ステンレス鋼	L-50×50×6	kg	4.48	1	850	3,808	○
02	内装工		人	0.025	1	29,000	725	○
	その他		式	1	0.2	4,533	906.6	
	計						5,439.6	

代価表

金属								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	SW-1 面格子窓	枠見込100 W1,700×H900 エクスパンションメタルXS-31	か所	1			13,700	代価表 0029
01	亜鉛メッキ鋼板	t2.3	kg	12.28	1	151	1,854.28	
02	鋼板	中厚板 t4.5	kg	16.25	1	113	1,836.25	
03	一般構造用角形鋼 管	STKR400 □-60×30×2.3	kg	2.68	1	180	482.4	
04	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通ボルト締共	t	31.21	0.001	126,500	3,948.06	
05	鉄骨運搬	6t車	t	31.21	0.001	4,760	148.55	
06	固定ガラ取付		m ²	1.53	1	3,530 ×1.02	5,508.91	
	計						13,778.45	

○は「その他」の率対象

代価表

66

左官								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1			480	代価表 0030
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.15	1	620	▲93	
	計						487	
	面台モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	1			2,750	代価表 0031
01	膳板モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	1	1	2,750	2,750	
	計						2,750	
	床セルフレベリング	セメント系厚10	m ²	1			1,960	代価表 0032
01	床セルフレベリング	セメント系厚10	m ²	1	1	1,890 ×1.04	1,965.6	
	計						1,965.6	

代価表

左官								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	床コンクリート直均し仕上げ	目地切仕上	m ³	1			620	代価表 0033
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	620	620	
	計						620	
	集水樹底モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ	m ²	1			2,550	代価表 0034
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,550	2,550	
	計						2,550	
	集水樹立上りモルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ	m ²	1			3,670	代価表 0035
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	1	1	3,670	3,670	
	計						3,670	
	柱脚モルタル塗り	260×260 H100	か所	1			1,050	代価表 0036
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	0.26	1	4,070	1,058.2	
	計						1,058.2	

○は「その他」の率対象

代価表

69

囲障								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	14-1・2 フェンス布基礎	W300×H700	m	1			20,500	代価表 0045
01	砂利地業	再生クワジャツ 基礎下 T100	m3	0.06	1	6,660	399.6	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	10.19	0.001	102,000	1,039.38	
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	4.14	0.001	100,000	414	
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.39	0.001	▲38,000	▲14.82	
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	13.78	0.001	111,600	1,537.84	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.25	1	24,500	6,125	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.25	1	12,500	3,125	
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.4	1	5,210	7,294	
09	基礎天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
	計						20,500	

代価表

工作物								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
21	空調室外機基礎	W1,000×D3,800×H300	か所	1			72,800	代価表 0046
01	砂利地業	再生クワジャツ 基礎下 T100	m3	0.43	1	6,660	2,863.8	
02	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	7.6	1	1,370	10,412	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.14	1	24,500	27,930	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	1.14	1	12,500	14,250	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	2.88	1	5,210	15,004.8	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	3.8	1	620	2,356	
	計						72,816.6	
	車庫壁 複層塗材E	コンクリート面 下地調整共	m ²	1			1,930	代価表 0047
01	複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,930	1,930	
	計						1,930	

○は「その他」の率対象

代価表

70

工作物								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	掃除用具入れ壁 複層塗材E	コンクリート面 下地調整共	m ²	1			1,930	代価表 0048
01	複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費 (C-1) 共	m ²	1	1	1,930	1,930	
	計						1,930	

代価表

舗装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	1～5 アスファルト舗装	再生密粒度アスコンt50+ 7'プライムコート+路盤材t350	m ²	1			4,730	代価表 0049
01	アスファルト舗装(E) 標準図3-4	500m ² ～1000m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t350	m ²	1	1	4,730	4,730	
	計						4,730	
	6・9・11 コンクリート舗装	コンクリートt150+路盤材t150 ほうき目仕上	m ²	1			10,000	代価表 0050
01	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	500m ² 未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤメッシュφ6×150クロス共	m ²	1	1	9,410	9,410	
02	床 コンクリートホキ目仕上		m ²	1	1	630 ×1.04	655.2	
	計						10,065.2	
	15 ライン引き	トラフィックペイント W150 実線	m	1			380	代価表 0051
01	区画線工	実線 15cm	m	1	1	380	380	
	計						380	

○は「その他」の率対象

代価表

71

舗装								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
15	ライン引き	トラフィックペイント W150 セグアラ	m	1			380	代価表 0052
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	380	380	
	計						380	
15	ライン引き	トラフィックペイント W250 セグアラ	m	1			540	代価表 0053
01	区画線工	実線 20cm -	m	1	1	460	460	
02	区画線工	実線 20cm -	m	1	1	460	460	
03	区画線工	実線 15cm -	m	▲1	1	380	▲380	
	計						540	
	駐車区画番号 (1桁)	トラフィックペイント	か所	1			390	代価表 0054
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	1	1	390	390	
	計						390	

代価表

舗装								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	駐車区画番号 (10番台)	トラフィックペイント	か所	1			580	代価表 0055
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	1.5	1	390	585	
	計						585	
15	身障者マーク	トラフィックペイント W100 マーク	か所	1			7,300	代価表 0056
01	身障者用駐車場 表示マーク 標準図3-23		か所	1	1	7,300	7,300	
	計						7,300	
13	縁石A	地先境界ブロックA 120×120×600	m	1			5,620	代価表 0057
01	境界ブロック(1) (A) 標準図3-9	(1) 120*120	m	1	1	5,620	5,620	
	計						5,620	
1・2	土留A	歩車道境界ブロックA 150/170×200×600共	m	1			6,500	代価表 0058
01	境界ブロック(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200	m	1	1	6,500	6,500	
	計						6,500	

○は「その他」の率対象

代価表

72

舗装								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	16・20・25 土留B	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ 180/210×300×600共	m	1			7,620	代価表 0059
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ(1) 標準図3-9	(3) 180(210)*300	m	1	1	7,620	7,620	
	計						7,620	
12	車止めﾊﾞﾘｰｶｰ	ステンレス製 φ76.3×H710 SUS製鎖共	か所	1			36,200	代価表 0060
01	車止め 標準図7-3	可動式 SUS製鋼管	か所	1	1	35,000	35,000	
02	車止め 標準図7-3	SUS製ｸﾞﾗﾅﾘ	か所	1	1	1,220	1,220	
	計						36,220	
15	車止めﾌﾞﾛｯｸ	L600	か所	1			5,920	代価表 0061
01	駐車場車止ﾌﾞﾛｯｸ 標準図3-24		か所	1	1	5,920	5,920	
	計						5,920	

代価表

排水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡	400×400×H600 鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋細目T-2共	か所	1			55,800	代価表 0062
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗﾌﾞｼｬｼｮﾝ 基礎下 T100	m3	0.06	1	6,660	399.6	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	13.23	0.001	102,000	1,349.46	
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	8.61	0.001	100,000	861	
04	ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除	鉄屑 ﾍﾞﾋｰH2	t	0.59	0.001	▲38,000	▲22.42	
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	21	0.001	111,600	2,343.6	
06	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ (捨てｺﾝｸﾘｰﾄ)	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	24,500	735	
07	普通ｺﾝｸﾘｰﾄ	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.39	1	24,500	9,555	
08	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	捨てｺﾝｸﾘｰﾄ 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,960	268.8	
09	ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.39	1	12,500	4,875	
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	2.8	1	5,210	14,588	
11	床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.16	1	620	99.2	
12	立上り天端ｺﾝｸﾘｰﾄ 直均し仕上げ	金ごて 幅120	m	2.08	1	460	956.8	代価表 0063
13	ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋	鋼製 400角用 細目・T-2 受枠共 材工共	枚	1	1	19,800	19,800	
	計						55,809.04	

○は「その他」の率対象

代価表

74

排水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡	450×450×H700 鋼製ｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 蓋細目T-2共	か所	1			68,000	代価表 0065
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗｯｼｬﾝ 基礎下 T100	m3	0.06	1	6,660	399.6	
02	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	16.18	0.001	102,000	1,650.36	
03	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	9.64	0.001	100,000	964	
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.69	0.001	▲38,000	▲26.22	
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	24.83	0.001	111,600	2,771.02	
06	普通コンクリート (捨てコンクリート)	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	24,500	735	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.53	1	24,500	12,985	
08	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,960	268.8	
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.53	1	12,500	6,625	
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.52	1	5,210	18,339.2	
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.2	1	620	124	
12	立上り天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅120	m	2.28	1	460	1,048.8	代価表 0063
13	ｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 蓋	鋼製 450角用 細目・T-2 受枠共 材工共	枚	1	1	22,200	22,200	
	計						68,084.56	

代価表

排水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡	500×500×H700 鋼製ｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 蓋細目T-2共	か所	1			81,300	代価表 0066
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗｯｼｬﾝ 基礎下 T100	m3	0.07	1	6,660	466.2	
02	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	16.93	0.001	102,000	1,726.86	
03	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	9.85	0.001	100,000	985	
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.72	0.001	▲38,000	▲27.36	
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	25.75	0.001	111,600	2,873.7	
06	普通コンクリート (捨てコンクリート)	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.04	1	24,500	980	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.63	1	24,500	15,435	
08	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,960	358.4	
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.63	1	12,500	7,875	
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.83	1	5,210	19,954.3	
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.25	1	620	155	
12	立上り天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅120	m	2.48	1	460	1,140.8	代価表 0063
13	ｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 蓋	鋼製 500角用 細目・T-2 受枠共 材工共	枚	1	1	29,400	29,400	
	計						81,322.9	

○は「その他」の率対象

75

代價表○は「その他」の率対象

代価表

77

排水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡	900×900×H1,700 足掛2段 鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋細目T-2共	か所	1			322,600	代価表 0069
01	砂利地業	再生ｸﾞﾗｯﾌﾟｼｬﾌﾞ 基礎下 T100	m3	0.15	1	6,660	999	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	54.39	0.001	102,000	5,547.78	
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	19.78	0.001	100,000	1,978	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	2	0.001	▲38,000	▲76	
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	71.32	0.001	111,600	7,959.31	
06	普通コンクリート (捨てコンクリート)	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.08	1	24,500	1,960	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	3.75	1	24,500	91,875	
08	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.08	1	8,960	716.8	
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S16～S18	m3	3.75	1	12,500	46,875	
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	14.42	1	5,210	75,128.2	
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.81	1	620	502.2	
12	立上り天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅120	m	4.08	1	460	1,876.8	代価表 0063
13	足掛けｸﾞﾗｯﾌﾟ	SUS φ19*400*300		2	1	3,970 ×1.02	8,098.8	
14	ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋	鋼製 900角用 細目・T-2 受枠共 材工共	枚	1	1	79,200	79,200	

代価表

排水								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡	900×900×H1,700 足掛2段 鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋細目T-2共	か所	1			322,600	代価表 0069
	計						322,640.89	
	雨水浸透枡	300×300×H500 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋T-2共	か所	1			27,900	代価表 0070
01	敷き砂	厚さ10cm	m ²	0.49	1	1,540	754.6	代価表 0071
02	単粒度碎石	4号	m3	0.22	1	9,920	2,182.4	代価表 0072
03	浸透枡	300×300×H400 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋・細目T-2共	か所	1	1	17,400	17,400	○
04	世話役		人	0.03	1	27,700	831	○
05	特殊作業員		人	0.03	1	25,600	768	○
06	普通作業員		人	0.07	1	22,000	1,540	○
	その他		式	1	0.22	20,539	4,518.58	
	計						27,994.58	

○は「その他」の率対象

代価表

78

排水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	敷き砂	厚さ10cm	m ²	1			1,540	代価表 0071
01	フィルター層用砂	厚さ10cm 500m ² 未満	m ²	1	1	1,540	1,540	
	計						1,540	
	単粒度砕石	4号	m ³	1			9,920	代価表 0072
01	砂利地業	クラッシュ	m ³	1	1	8,370	8,370	
02	クラッシュ	材料費	m ³	▲1	1	2,600	▲2,600	
03	単粒度砕石	4号 材料費	m ³	1	1	4,150	4,150	
	計						9,920	
	既製雨水樹用 「グレーチング」蓋設置	900角用 細目T-2	枚	1			79,200	代価表 0073
01	「グレーチング」蓋	鋼製 900角用 細目・T-2 受枠共 材工共	枚	1	1	79,200	79,200	
	計						79,200	

代価表

排水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	既設会所 ヒューム管接続	φ200	か所	1			660	代価表 0074
01	建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	m	0.63	1	1,050	661.5	
	計						661.5	
	既設会所 塩化ビニル管接続	φ100	か所	1			320	代価表 0075
01	建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	m	0.31	1	1,050	325.5	
	計						325.5	
	既設会所 塩化ビニル管接続	φ150	か所	1			490	代価表 0076
01	建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	m	0.47	1	1,050	493.5	
	計						493.5	
	既設会所 塩化ビニル管接続	φ200	か所	1			660	代価表 0077
01	建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	m	0.63	1	1,050	661.5	
	計						661.5	

○は「その他」の率対象

代価表

79

屋外附帯撤去(閉障)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アルミ柵撤去	H=1,200 両開き門扉共 集積、積込み共	m	1			840	代価表 0078
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1.2	1	550	660	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.1	1	1,830	183	
	計						843	
	アルミ柵用PC基礎撤去	200×200×H450 集積、積込み共	か所	1			150	代価表 0079
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.02	1	5,380	107.6	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	2,170	43.4	
	計						151	
	アルミ柵用PC基礎撤去	400×400×H600 集積、積込み共	か所	1			750	代価表 0080
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	5,380	538	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	2,170	217	
	計						755	

代価表

屋外附帯撤去(閉障)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	植込4 土留撤去	W150×H200 集積、積込み共	m	1			1,140	代価表 0081
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.03	1	2,170	65.1	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.09	1	9,790	881.1	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.09	1	2,170	195.3	
	計						1,141.5	
	植込2 一般土留撤去	W150×H300 集積、積込み共	m	1			1,900	代価表 0082
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,170	108.5	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.15	1	9,790	1,468.5	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.15	1	2,170	325.5	
	計						1,902.5	

○は「その他」の率対象

代価表

80

屋外附帯撤去(閉障)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	植込2 側溝付土留撤去	W150×H300 集積、積込み共	m	1			3,160	代価表 0083
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.08	1	2,170	173.6	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.25	1	9,790	2,447.5	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.25	1	2,170	542.5	
	計						3,163.6	
	一般土留撤去	W150×H200 集積、積込み共	m	1			1,780	代価表 0084
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,170	108.5	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.14	1	9,790	1,370.6	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.14	1	2,170	303.8	
	計						1,782.9	

代価表

屋外附帯撤去(閉障)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート塀撤去	L(6,300+1,650)×H2,100 集積、積込み共	か所	1			87,000	代価表 0085
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	1.8	1	2,170	3,906	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.6	1	2,990	1,794	
03	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	7.65	1	8,300	63,495	
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	8.25	1	2,170	17,902.5	
	計						87,097.5	
	門扉かんぬき撤去	φ19 L=270 取付PL-4.5×50×50(5枚)共 集積、積込み共	か所	1			33	代価表 0086
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	1.04	0.001	32,200	33.48	
	計						33.48	
	撤去後埋戻し	購入土 (屋外付帯全て含む)	m3	1			6,310	代価表 0087
01	埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	m3	1	1	6,310	6,310	
	計						6,310	

○は「その他」の率対象

代価表

81

屋外附帯撤去(工作物)									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	車庫上屋撤去	W5,400×D6,300 S造建物 集積、積込み共	か所	1			67,600		代価表 0088
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	1,042	0.001	22,300	23,236.6		
02	シャッター撤去	枠共 集積共	m ²	12.22	1	3,620	44,236.4		代価表 0089
03	内装材 積込み	機 械	m3	0.1	1	1,830	183		
	計						67,656		
	シャッター撤去	枠共 集積共	m ²	1			3,620		代価表 0089
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	3,440	3,440		
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.1	1	1,830	183		
	計						3,623		

代価表

屋外附帯撤去(工作物)									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象	備 考
	掃除用具入れ上屋 撤去	W2,050×D1,650×H2,100 S造建物 集積、積込み共	か所	1			14,800		代価表 0090
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	75.22	0.001	22,300	1,677.4		
02	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.79	1	3,440	13,037.6		
03	内装材 積込み	機 械	m3	0.1	1	1,830	183		
	計						14,898		
	掲示板撤去	W1,800×H1,910 基礎共 集積、積込み共	か所	1			7,480		代価表 0091
01	地盤とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.04	1	2,170	86.8		
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.32	1	9,790	3,132.8		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	160	0.001	22,300	3,568		
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.32	1	2,170	694.4		
	計						7,482		

○は「その他」の準対象

代価表

82

屋外附帯撤去(工作物)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	＃12撤去	W800×H2,400 基礎共 集積、積込み共	か所	1			8,390	代価表 0092
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.16	1	2,170	347.2	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.08	1	3,580	286.4	
03	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.36	1	9,790	3,524.4	
04	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	147	0.001	22,300	3,278.1	
05	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.44	1	2,170	954.8	
	計						8,390.9	
	＃12撤去	W450×H1,800 基礎共 集積、積込み共	か所	1			5,080	代価表 0093
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.1	1	2,170	217	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,580	179	
03	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.21	1	9,790	2,055.9	
04	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	92.64	0.001	22,300	2,065.87	
05	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.26	1	2,170	564.2	
	計						5,081.97	

代価表

屋外附帯撤去(工作物)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	＃12撤去	W450×H1,800 基礎共 集積、積込み共	か所	1			5,080	代価表 0094
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.1	1	2,170	217	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,580	179	
03	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.21	1	9,790	2,055.9	
04	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	92.64	0.001	22,300	2,065.87	
05	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.26	1	2,170	564.2	
	計						5,081.97	

○は「その他」の率対象

代価表

83

屋外附帯撤去(舗装)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	舗床1 アスファルト舗装撤去	t 100+路盤材 t 300 集積・積込み共	m ²	1			1,430	代価表 0095
01	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.3	1	2,490	747	
02	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	6,880	688	
	計						1,435	
	舗床2 コンクリート舗装撤去	t 150+路盤材 t 100 集積・積込み共	m ²	1			1,710	代価表 0096
01	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	2,490	249	
02	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	9,740	1,461	
	計						1,710	
	舗床3 タイル舗装撤去	コンクリート t 150+路盤材 t 100 集積・積込み共	m ²	1			1,710	代価表 0097
01	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	2,490	249	
02	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	9,740	1,461	
	計						1,710	

代価表

屋外附帯撤去(舗装)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	植込1-1・1-2 土留撤去	歩車道境界ブロック 150/170×200×600 集積・積込み共	m	1			460	代価表 0098
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m ³	0.03	1	2,170	65.1	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m ³	0.06	1	4,480	268.8	
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.06	1	2,170	130.2	
	計						464.1	
	車止め撤去	RC製 φ400 基礎共 集積・積込み共	か所	1			690	代価表 0099
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m ³	0.04	1	2,170	86.8	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m ³	0.08	1	5,380	430.4	
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.08	1	2,170	173.6	
	計						690.8	

○は「その他」の準対象

代価表

84

屋外附帯撤去(排水)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	V型側溝柵 A1撤去	400×300×H800 集積、積込み共	か所	1			1,160	代価表 0100
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,170	108.5	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.14	1	5,380	753.2	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.14	1	2,170	303.8	
	計						1,165.5	
	雨水柵 D5撤去	900×900×H1,600 グレーチング蓋共 集積、積込み共	か所	1			11,600	代価表 0101
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.15	1	2,170	325.5	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.94	1	9,790	9,202.6	
03	蓋撤去手間		枚	1	0.3	326 ×1.02	99.75	
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.94	1	2,170	2,039.8	
	計						11,667.65	

代価表

屋外附帯撤去(排水)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水柵 E1撤去	500×500×H700 グレーチング蓋共 集積、積込み共	か所	1			3,480	代価表 0102
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.07	1	2,170	151.9	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.27	1	9,790	2,643.3	
03	蓋撤去手間		枚	1	0.3	326 ×1.02	99.75	
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.27	1	2,170	585.9	
	計						3,480.85	
	雨水柵 F2撤去	450×450×H800 PC蓋共 集積、積込み共	か所	1			2,880	代価表 0103
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.06	1	2,170	130.2	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.23	1	9,790	2,251.7	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.23	1	2,170	499.1	
	計						2,881	

○は「その他」の率対象

代価表

85

屋外附帯撤去(排水)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡 G2撤去	450×450×H700 PC蓋共 集積、積込み共	か所	1			3,230	代価表 0104
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.06	1	2,170	130.2	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.26	1	9,790	2,545.4	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.26	1	2,170	564.2	
	計						3,239.8	
	雨水枡 30撤去	500×700×H2,100 グレーチング蓋共 集積、積込み共	か所	1			9,860	代価表 0105
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.09	1	2,170	195.3	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.8	1	9,790	7,832	
03	蓋撤去手間		枚	1	0.3	326 ×1.02	99.75	
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.8	1	2,170	1,736	
	計						9,863.05	

代価表

屋外附帯撤去(排水)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水枡用 PC蓋撤去	900×900 集積、積込み共	枚	1			280	代価表 0106
01	蓋撤去手間		枚	1	0.3	326 ×1.02	99.75	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.1	1	1,830	183	
	計						282.75	
	V型側溝A撤去	W700×T85 集積、積込み共	m	1			770	代価表 0107
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.07	1	2,170	151.9	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.12	1	2,990	358.8	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.12	1	2,170	260.4	
	計						771.1	

○は「その他」の率対象

代価表

86

屋外附帯撤去(排水)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	現場打ち側溝撤去	W250×H250 グレーンク 蓋(L=4.0m) 共 集積、積込み共	m	1			1,660	代価表 0108
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.06	1	2,170	130.2	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.12	1	9,790	1,174.8	
03	蓋撤去手間		枚	1	0.3	326 ×1.02	99.75	
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.12	1	2,170	260.4	
	計						1,665.15	
	ヒューム管撤去	φ100 一般90° コンクリート巻き 集積、積込み共	m	1			370	代価表 0109
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.04	1	2,170	86.8	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,580	179	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	2,170	108.5	
	計						374.3	

代価表

屋外附帯撤去(排水)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ヒューム管撤去	φ150 一般90° コンクリート巻き 集積、積込み共	m	1			430	代価表 0110
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.04	1	2,170	86.8	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.06	1	3,580	214.8	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.06	1	2,170	130.2	
	計						431.8	
	ヒューム管撤去	φ200 一般90° コンクリート巻き 集積、積込み共	m	1			620	代価表 0111
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,170	108.5	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.09	1	3,580	322.2	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.09	1	2,170	195.3	
	計						626	

○は「その他」の率対象

代価表

87

屋外附帯撤去(排水)								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ヒューム管撤去	φ100 一般360° コンクリート巻き 集積・積込み共	m	1			660	代価表 0112
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.04	1	2,170	86.8	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.1	1	3,580	358	
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.1	1	2,170	217	
	計						661.8	
	ヒューム管撤去	φ150 一般360° コンクリート巻き 集積・積込み共	m	1			790	代価表 0113
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,170	108.5	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.12	1	3,580	429.6	
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.12	1	2,170	260.4	
	計						798.5	

代価表

屋外附帯撤去(排水)								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ヒューム管撤去	φ200 一般360° コンクリート巻き 集積・積込み共	m	1			970	代価表 0114
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.05	1	2,170	108.5	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.15	1	3,580	537	
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.15	1	2,170	325.5	
	計						971	

○は「その他」の率対象

代価表

88

屋外附帯撤去(植栽)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	真砂土		m ³	1			3,960	代価表 0115
01	真砂土	②池田・炭木土木管内(①を除く) 現場着価格	m ³	1	1	3,960	3,960	
	計						3,960	
	樹木撤去手間 高木	C 0.9～1.0未満 -	本	1			42,500	代価表 0116
01	樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	本	1	1	31,100	31,100	
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	1	31,100	31,100	
03	樹木撤去手間 高木	C 0.45～0.60未満 -	本	▲1	1	19,700	▲19,700	
	計						42,500	
	樹木撤去手間 高木	C 1.2～1.3未満 -	本	1			60,800	代価表 0117
01	樹木撤去手間 高木	C 0.9～1.0未満 -	本	1	1	42,500	42,500	代価表 0116
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	1	31,100	31,100	
03	樹木撤去手間 高木	C 0.35～0.40未満 -	本	▲1	1	12,800	▲12,800	
	計						60,800	

代価表

屋外附帯撤去(植栽)								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹木剪定	高木 幹周30～60cm未満	本	1			3,790	代価表 0118
01	樹木剪定	高木 幹周30～60cm未満	本	1	1	3,680 ×1.03	3,790.4	
	計						3,790.4	
	樹木剪定	高木 幹周60～90cm未満	本	1			9,840	代価表 0119
01	樹木剪定	高木 幹周60～90cm未満	本	1	1	9,560 ×1.03	9,846.8	
	計						9,846.8	
	樹木剪定	高木 幹周120cm以上	本	1			12,700	代価表 0120
01	樹木剪定	高木 幹周120cm以上	本	1	1	12,400 ×1.03	12,772	
	計						12,772	
	樹木剪定	中木 H=1.5～1.8 密植	本	1			27	代価表 0121
01	樹木剪定	中木 H=1.5～1.8 密植	m ²	0.11	1	245 ×1.03	27.75	
	計						27.75	

○は「その他」の率対象

代価表

89

屋外附帯撤去(発生材)									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準則番	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 がれき類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			5,010		代価表 0122
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	5,010	5,010		
	計						5,010		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 ガラス・陶器くず類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			5,010		代価表 0123
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	5,010	5,010		
	計						5,010		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1			2,460		代価表 0124
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,460	2,460		
	計						2,460		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			1,300		代価表 0125
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,300	1,300		
	計						1,300		

代価表

共通仮設									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準則番	備 考
	仮囲い1	フェンスバリアード H=1,800 養生シート張り (防災Ⅱ類) 共 設置期間:11ヶ月	m	1			6,200		代価表 0126
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.56	1	2,500	1,400		
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.56	11	620	3,819.2		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1	0.9	760	684		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	330	0.9	0.87	258.39		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1	0.9	42	37.8		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	0.9	7	6.3		
	計						6,205.69		
	フェンプライト	設置期間:11ヶ月	m	1			1,340		代価表 0127
01	フェンプ保安灯	φ22.5 L=10.0m 電球24個 基本料	本	0.1	1	600	60		
02	フェンプ保安灯	φ22.5 L=10.0m 電球24個 賃料	本	0.1	330	39	1,287		
	計						1,347		

○は「その他」の準則対象

代価表

90

共通仮設								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設門扉	キヤスターゲート(両引き) W5,400×H2,000 設置期間:11ヶ月	か所	1			86,900	代価表 0128
01	キヤスターゲート(ハネ付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,200	21,200	
02	キヤスターゲート(ハネ付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	11	5,980	65,780	
	計						86,980	
	既設フェンス面養生シート張り	設置期間:11ヶ月 防災Ⅱ類	m	1			980	代価表 0129
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1	0.9	760	684	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	330	0.9	0.87	258.39	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	0.9	42	37.8	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	0.9	7	6.3	
	計						986.49	
	高压洗浄機	設置期間:11ヶ月	台	1			234,300	代価表 0130
01	高压洗浄機	月額(用水電力費除く)	月	1	11	21,300	234,300	
	計						234,300	

代価表

共通仮設								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設看板 標準図8-7	設置・撤去	か所	1			24,200	代価表 0131
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	21,200	21,200	
02	仮設看板 標準図8-7	撤去手間	か所	1	1	3,030	3,030	
	計						24,230	
	滴水試験費	陸屋根	式	1			35,600	代価表 0132
01	監督員事務所 用水費	北大阪(淀川以北) -	m ³	61.5	1	580	35,670	
	計						35,670	

○は「その他」の率対象

(A込) 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事(電気設備)

電気 一般建築新設主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		6,996,060		
小計				6,996,060	
共通仮設費					
	一式		483,961		
小計				483,961	
現場管理費					
	一式		2,651,444		
小計				2,651,444	
一般管理費を除いた計				10,131,465	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	6,953,470		
	処分費等	一式	(F入力値)	42,590		
小計			(F+H) (A入力値)	6,996,060		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	483,961		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				483,961		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	2,651,444		
小計				2,651,444		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	10,131,465		
			(K-E-J5)			(K)

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	6,996,060	
計			6,996,060	

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯・コンセント設備	1	式	2,962,910	
動力設備	1	式	1,181,770	
構内交換設備	1	式	151,810	
拡声設備	1	式	170,450	
構内情報通信網設備	1	式	26,690	
屋外電灯設備	1	式	1,098,310	
低圧配線設備	1	式	1,208,820	
弱電配線設備	1	式	195,300	
計			6,996,060	

3

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯・コンセント設備	電灯分岐	1	式	2,715,370	
電灯・コンセント設備	コンセント分岐	1	式	247,540	
計				2,962,910	
動力設備		1	式	1,181,770	
計				1,181,770	
構内交換設備		1	式	151,810	
計				151,810	
拡声設備		1	式	170,450	
計				170,450	
構内情報通信網設備		1	式	26,690	
計				26,690	
屋外電灯設備	外灯	1	式	1,098,310	
計				1,098,310	
低圧配線設備		1	式	1,208,820	
計				1,208,820	

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤	L-S	1	面	1,254,000	1,254,000	代価表 0001
盤取付枠		1	式		60,200	代価表 0012
LED照明器具	LSS9 -A -48 LN	36	個	18,100	651,600	
照明器具	耐食器具 LDL40 2500lmタイプ	1	個	34,400	34,400	代価表 0007
照明器具L14W	ウォールライト LED内蔵	3	個	33,000	99,000	代価表 0006
誘導標識	避難口用 高輝度畜光式	3	枚	4,360	13,080	代価表 0008
誘導標識	通路用 高輝度畜光式	4	枚	3,900	15,600	代価表 0009
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	193	m	270	52,110	
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	26	m	300	7,800	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	132	m	310	40,920	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	62	m	430	26,660	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	37	m	420	15,540	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	16	m	560	8,960	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	8	m	510	4,080	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	3	m	650	1,950	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	7	m	880	6,160	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	8	m	950	7,600	
EM-FCPEE-スケープ	1.2 mm- 1P ビット・天井	55	m	520	28,600	
EM-FCPEE-スケープ	1.2 mm- 1P 管内	11	m	610	6,710	
はつり工事		1	式		10,000	別紙 00-0001
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0002
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	7	m	2,510	17,570	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	3	m	3,350	10,050	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	7	m	1,320	9,240	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	7	m	1,730	12,110	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 31mm	4	m	2,290	9,160	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	8	m	3,550	28,400	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	7	m	1,030	7,210	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	2	個	3,760	7,520	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	7	m	390	2,730	

(A込) 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事 (電気設備)

電気設備工事 細目別内訳

6

電気設備工事		電灯・コンセント設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	12	個	2,850	34,200	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	114	m	420	47,880	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 2C 管内	39	m	510	19,890	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	4	m	650	2,600	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	8	m	560	4,480	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	43	m	1,730	74,390	
金属製 アクリルボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	13	個	1,870	24,310	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	13	個	2,440	31,720	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,070	8,070	
計					247,540	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
動力盤	M-S	1	面	357,000	357,000	代価表 0002
開閉器盤		1	面	215,000	215,000	代価表 0003
600V耐火性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	10	m	420	4,200	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	8mm2	79	m	500	39,500	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	9	m	420	3,780	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 2C 管内	2	m	510	1,020	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	134	m	560	75,040	
600V耐火性ポリエチレン 絶縁ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	8	m	650	5,200	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	3	m	2,740	8,220	
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内(PF・CD)	7	m	2,600	18,200	
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	34	m	5,250	178,500	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	4	m	5,740	22,960	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	5	m	150	750	
はつり工事		1	式		2,050	別紙 00-0005
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0006

(A込) 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事(電気設備)

電気設備工事 細目別内訳

8

電気設備工事		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	T-S	1	面	114,000	114,000	代価表 0004
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P 管内	10	m	460	4,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	10	m	1,320	13,200	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,600	3,600	
電話用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	1	個	2,010	2,010	
電話機	一般用	1	台	14,400	14,400	代価表 0013
計					151,810	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スピーカ	SH- 5 V0	4	個	10,300	41,200	
アッテネータ	5W S(金属製)	4	個	3,900	15,600	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	62	m	410	25,420	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	6	m	500	3,000	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 3C 管内	30	m	590	17,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	36	m	1,320	47,520	
金属製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,870	5,610	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	4	個	3,600	14,400	
計					170,450	

電気設備工事 細目別内訳

10

電気設備工事						
屋外電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用2方出	9	個	2,540	22,860	
金属製 露出丸形ボックス	25(22) 3方出	4	個	2,460	9,840	
金属製 スイッチボックス(30バー付)	1個用	1	個	1,870	1,870	
ステンレス製 ボックス WP形	200× 200× 100	3	個	14,400	43,200	
防水埋込スイッチ	300V15A片切	1	個	2,660	2,660	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	4,390	4,390	
土工事		1	式		100,000	別紙 00-0009
残土処分費		1	式		28,900	別紙 00-0010
計					1,098,310	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事						
低圧配線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE) (PE管内)	14mm2	166	m	630	104,580	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	83	m	3,840	318,720	
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	83	m	8,510	706,330	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	5	m	1,380	6,900	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	5	m	1,870	9,350	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 54mm	2	m	6,500	13,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 82mm	2	m	9,440	18,880	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	1	個	4,550	4,550	
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	1	個	6,130	6,130	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	5	m	390	1,950	
土工事		1	式		14,400	別紙 00-0011
残土処分費		1	式		4,030	別紙 00-0012
計					1,208,820	

電気設備工事		弱電配線設備					
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	30	m	690	20,700		
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	24	m	630	15,120		
EM-AEケーブル	1.2 mm 5P 管内	30	m	1,100	33,000		
EM-AEケーブル	1.2 mm 5P FEP内 (PF・CD)	24	m	1,020	24,480		
CCP-Pケーブル	0.4 mm 10P 管内	30	m	740	22,200		
CCP-Pケーブル	0.4 mm 10P FEP内 (PF・CD)	24	m	680	16,320		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	15	m	1,030	15,450		
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	6	m	3,350	20,100		
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	3	個	3,760	11,280		
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	5	m	390	1,950		
土工事		1	式		11,600	別紙 00-0013	
残土処分費		1	式		3,100	別紙 00-0014	
計					195,300		

電気設備工事 別紙明細

12

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		10,000	別紙 00-0001
ALC穴あけ (機械使用)	厚120～150mm 径100以下	5	か所	2,000	10,000	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.01	m3	2,950	29.5	
計					10,051.2	
コンクリート処分費		1	式		30	別紙 00-0002
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		11,600	別紙 00-0003
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	1.36	m3	1,400	1,904	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.62	m3	2,950	1,829	
土工事	山砂の類	0.74	m3	9,360	6,926.4	
建設発生土運搬	タンブトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	0.74	m3	1,350	999	
計					11,658.4	
残土処分費		1	式		3,100	別紙 00-0004
残土処分費		0.74	m3	4,200	3,108	
計					3,108	

電気設備工事		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		2,050	別紙 00-0005
ALC穴あけ (機械使用)	厚120～150mm 径100以下	1	か所	2,000	2,000	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.01	m3	2,950	29.5	
計					2,051.2	
コンクリート処分費		1	式		30	別紙 00-0006
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		12,500	別紙 00-0007
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	1.44	m3	1,400	2,016	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.64	m3	2,950	1,888	
土工事	山砂の類	0.81	m3	9,360	7,581.6	
建設発生土運搬	タンブトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	0.81	m3	1,350	1,093.5	
計					12,579.1	
残土処分費		1	式		3,400	別紙 00-0008
残土処分費		0.81	m3	4,200	3,402	
計					3,402	

電気設備工事 別紙明細

14

電気設備工事		屋外電灯設備		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		100,000	別紙 00-0009
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	11.62	m3	1,400	16,268	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	5.28	m3	2,950	15,576	
土工事	山砂の類 -	6.34	m3	9,360	59,342.4	
建設発生土運搬	タンクトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	6.9	m3	1,350	9,315	
計					100,501.4	
残土処分費		1	式		28,900	別紙 00-0010
残土処分費		6.9	m3	4,200	28,980	
計					28,980	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		低圧配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		14,400	別紙 00-0011
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	1.6	m3	1,400	2,240	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.64	m3	2,950	1,888	
土工事	山砂の類 -	0.96	m3	9,360	8,985.6	
建設発生土運搬	タンクトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	0.96	m3	1,350	1,296	
計					14,409.6	
残土処分費		1	式		4,030	別紙 00-0012
残土処分費		0.96	m3	4,200	4,032	
計					4,032	

電気設備工事 弱電配線設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		11,600	別紙 00-0013
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	1.36	m3	1,400	1,904	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.62	m3	2,950	1,829	
土工事	山砂の類 -	0.74	m3	9,360	6,926.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	0.74	m3	1,350	999	
計					11,658.4	
残土処分費		1	式		3,100	別紙 00-0014
残土処分費		0.74	m3	4,200	3,108	
計					3,108	

17

代価表一覽

(A込)日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事(電気設備)

代価表

18

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯分電盤	L-S	面	1			1,254,000		代価表 0001
01	電灯分電盤	L-S	面	1	1	1,086,000	1,086,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,086,000	21,720		
			K01						
03	電工		人	5	1	23,835	119,175	○	
	その他		式	1	0.23	119,175	27,410.25		
	計						1,254,305.25		
	動力盤	M-S	面	1			357,000		代価表 0002
01	動力分電盤	M-S	面	1	1	304,000	304,000		
02	雑材料		式	1	0.02	304,000	6,080		
			K01						
03	電工		人	1.622	1	23,835	38,660.37	○	
	その他		式	1	0.23	38,660.37	8,891.88		
	計						357,632.25		

代価表

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	開閉器盤		面	1			215,000		代価表 0003
01	開閉器盤		面	1	1	171,000	171,000		
02	雑材料		式	1	0.02	171,000	3,420		
			K01						
03	電工		人	1.416	1	23,835	33,750.36	○	
	その他		式	1	0.23	33,750.36	7,762.58		
	計						215,932.94		
	端子盤	T-S	面	1			114,000		代価表 0004
01	端子盤	T-S	面	1	1	91,200	91,200		
02	端子板	F形10対	個	2	1	1,440	2,880		
03	雑材料		式	1	0.02	94,080	1,881.6		
			K01+K02						
04	端子盤(施工費)	20P/ 20P -	面	1	1	18,674.95	18,674.95		
	計						114,636.55		

(A込) 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

19

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	照明器具T250W	ボールライト LED	灯	1			372,000		代価表 0005
01	LED照明器具 (屋外灯)	LST1 -60 LJ	灯	1	1	177,000	177,000		
02	雑材料		式	1	0.05	177,000	8,850		
03	ボｰﾙ(塗装共)	TB4.5	K01 本	1	1	141,710.86	141,710.86		
04	HID灯器具 (屋外灯) (施工費)	ボｰﾙライト 100W	灯	1	1	44,988.56	44,988.56		
	計						372,549.42		
	照明器具L14W	ウォールライト LED内蔵	個	1			33,000		代価表 0006
01	照明器具L14W	ウォールライト LED内蔵	個	1	1	28,200	28,200		
02	雑材料		式	1	0.05	28,200	1,410		
03	電灯設備 (施工費)	LED フラケットライト 露出形 800×200未満	K01 個	1	1	3,485.86	3,485.86		
	計						33,095.86		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	照明器具	耐食器具 LDL40 25001mタイプ	個	1			34,400		代価表 0007
01	照明器具	耐食器具 LDL40 25001mタイプ	個	1	1	27,800	27,800		
02	雑材料		式	1	0.05	27,800	1,390		
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	K01 個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						34,493.28		

(A込) 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

20

誘導標識									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	誘導標識	避難口用 高輝度蓄光式	枚	1			4,360		代価表 0008
01	誘導標識	避難口用 高輝度蓄光式 y11	枚	1	1	3,700	3,700		
02	雑材料		式	1	0.02	3,700	74		
			K01						
03	電工		人	0.02	1	23,835	476.7	○	
	その他		式	1	0.23	476.7	109.64		
	計						4,360.34		
	誘導標識	通路用 高輝度蓄光式	枚	1			3,900		代価表 0009
01	誘導標識	通路用 高輝度蓄光式 z11	枚	1	1	3,250	3,250		
02	雑材料		式	1	0.02	3,250	65		
			K01						
03	電工		人	0.02	1	23,835	476.7	○	
	その他		式	1	0.23	476.7	109.64		
	計						3,901.34		

代価表

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	742線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ12回路＋一括	個	1			36,900		代価表 0010
01	リモコンスイッチ	4回路	個	4	1	5,580	22,320		
02	取付枠		個	4	1	37	148		
03	プレート	金属型 4連用	個	1	1	1,180	1,180		
04	雑材料		式	1	0.02	23,648	472.96		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.43	1	23,835	10,249.05	○	
	その他		式	1	0.25	10,249.05	2,562.26		
	計						36,932.27		

(A込) 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

21

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	7x2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ12回路＋一括設定器	個	1			44,900	代価表 0011
01	リモコンスイッチ	4回路	個	4	1	5,580	22,320	
02	グループスイッチ	パターングループ設定スイッチ	個	1	1	5,450	5,450	
03	取付枠		個	4	1	37	148	
04	プレート	金属製 5連用	個	1	1	1,740	1,740	
05	雑材料		式	1	0.02	29,658	593.16	
	電工		K01+K02+K03+K04					
06	その他		人	0.492	1	23,835	11,726.82	○
	その他		式	1	0.25	11,726.82	2,931.7	
	計						44,909.68	

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	盤取付枠		式	1			60,200	代価表 0012
01	鋼材	H形鋼150×75×5	m	1.1	3	1,750	5,775	
02	鋼材	リップ溝形鋼60×30×10×1.6	m	1.1	7	283	2,179.1	
03	雑材料		式	1	0.02	7,954.1	159.08	
04	機器類 塗装	支持金物及び架台類 隠ぺい	m ²	0.59073	3	3,267.95	5,791.42	
05	機器類 塗装	支持金物及び架台類 隠ぺい	m ²	0.30145	7	3,267.95	6,895.86	
06	配管工		人	0.585	0.7	25,095	10,276.4	○
07	配管工		人	1.239	0.7	25,095	21,764.89	○
	その他		式	1	0.23	32,041.29	7,369.49	
	計						60,211.24	

(A込) 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

22

○は「その他」の率対象

日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事（機械設備工事）

機械 一般建築新設主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		5,782,770		
小計				5,782,770	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		312,847		
小計				312,847	
現場管理費					
機械設備工事	一式		1,825,027		
小計				1,825,027	
一般管理費を除いた計				7,920,644	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	5,782,770		
小計			(H) (A入力値)	5,782,770		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	312,847		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				312,847		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	1,825,027		
小計				1,825,027		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	7,920,644		
			(K-E-J5)			(K)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	5,782,770	
計			5,782,770	

機械設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	4,890,560	
換気設備		1		式	765,400	
給排水衛生設備		1		式	126,810	
	計				5,782,770	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	空調機器設備	1	式	3,513,000	
空調設備	空調配管設備	1	式	1,377,560	
計				4,890,560	
換気設備	換気機器設備	1	式	765,400	
計				765,400	
給排水衛生設備	衛生器具設備	1	式	88,000	
給排水衛生設備	屋内給水設備	1	式	11,080	
給排水衛生設備	屋内排水設備	1	式	27,730	
計				126,810	

4

機械設備工事 細目別内訳日本万国博覧会記念公園 倉庫棟増築工事（機械設備）

機械設備工事 細目別内訳

5

機械設備工事		換気設備		換気機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
FS-01 給気ファン	有圧扇(低騒音形) 350φ×1100m3/h×95Pa フィルター、電動シャッター、ノート* (SUS防虫網付)	2	台	125,000	250,000		
FE-01 排気ファン	有圧扇(低騒音形) 350φ×1100m3/h×75Pa 電動シャッター、ノート* (SUS防虫網付)	2	台	91,300	182,600		
FC-01 搬送ファン	天吊形 風量:2000m3/h	2	台	74,400	148,800		
据付費		1	式		184,000	別紙 00-0005	
計					765,400		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備		衛生器具設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
L-1 洗面器	L250CM(相当品)	1	組	68,000	68,000	代価表 0001	
M-1 化粧鏡	YM4560FE(相当品)	1	枚	13,100	13,100	代価表 0002	
KT-1 化粧棚	YKH402R(相当品)	1	個	6,900	6,900	代価表 0003	
計					88,000		

6

機械設備工事 細目別内訳日本万国博覧会記念公園 倉庫棟増築工事（機械設備）

機械設備工事 別紙明細

7

機械設備工事		空調調和設備		空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		414,000	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 40.0kW以下	2	台	128,000	256,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 14.0kW以下	6	台	26,400	158,400	
計					414,400	
搬入費		1	式		33,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.26	t	127,000	33,020	
計					33,020	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		204,000	別紙 00-0003
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	9.3	m	11,300	105,090	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	10.6	m	1,540	16,324	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	29.1	m	1,690	49,179	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	17.8	m	1,740	30,972	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	1.5	m	1,870	2,805	
計					204,370	
デッキプレート開口切断費		1	式		21,900	別紙 00-0004
デッキプレート開口切断費		2	%	1,097,930	21,958.6	
計					21,958.6	

8

機械設備工事 別紙明細日本万国博覧会記念公園 倉庫棟増築工事（機械設備）

機械設備工事 別紙明細

9

機械設備工事		給排水衛生設備		屋内排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		930	別紙 00-0008
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パ イプ シフト内 アルミガラス化粧筒 50A	0.5	m	1,870	935	
計					935	
スロープ 費		1	式		1,750	別紙 00-0009
スロープ (排水)		7	%	25,050	1,753.5	
計					1,753.5	

10

日本万国博覧会記念公園 倉庫棟増築工事（機械設備）

代価表

11

衛生器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	L-1 洗面器	L250CM(相当品)	組	1			68,000	代価表 0001
01	L-1 洗面器	L250CM(相当品)	組	1	1	54,500	54,500	
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,520	13,520	
	計						68,020	
	M-1 化粧鏡	YM4560FE(相当品)	枚	1			13,100	代価表 0002
01	M-1 化粧鏡	YM4560FE(相当品)	枚	1	1	8,950	8,950	
02	鏡 取付	360×450mm程度	枚	1	1	4,160	4,160	
	計						13,110	
	KT-1 化粧棚	YKH402R(相当品)	個	1			6,900	代価表 0003
01	KT-1 化粧棚	YKH402R(相当品)	個	1	1	4,450	4,450	
02	化粧棚 取付	450×150mm程度、ガラス製、陶器製等	個	1	1	2,454.4	2,454.4	
	計						6,904.4	